
    

 
 

DÍLČÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

Číslo smlouvy Objednatele: INO/32/04/000177/2020 - 1.dílčí  

Číslo smlouvy Poskytovatele: 2020000067 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními 
stranami (dále jen „Dílčí smlouva“): 

 
Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ: 110 01 
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatické infrastruktury 

Magistrátu hl. m. Prahy  
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 
ATS-TELCOM PRAHA a.s. 
se sídlem:  Nad elektrárnou 1526/45, Praha 10, PSČ: 106 00 
IČO: 61860409 
DIČ: CZ 61860409 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2936 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 19 – 5804310277/0100 
zastoupená: Ing. Michalem Vančuříkem, předsedou představenstva 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tato Dílčí smlouva je uzavřena na základě „Rámcové dohody o vypracování řízené 
dokumentace v oblasti kybernetické bezpečnosti pro Městský rádiový systém TETRA hlavního 
města Prahy“ ze dne 11. 11. 2020, číslo smlouvy Objednatele INO/32/04/000177/2020 (dále jen 
„Rámcová dohoda“). 

1.2. Jestliže tato Dílčí smlouva nestanoví jinak, použijí se na právní vztah Smluvních stran 
ustanovení Rámcové dohody. 

1.3. Pojmy uvedené velkým písmenem, které nejsou definovány v této Dílčí smlouvě, mají význam 
uvedený v Rámcové dohodě. 



2 

2. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY 

2.1. Předmětem plnění této Dílčí smlouvy je vytvoření a dodávka řízené bezpečnostní dokumentace 
pro MRS TETRA, v souladu s požadavky zákona o kybernetické bezpečnosti a vyhlášce 
o kybernetické bezpečnosti a zákona o zpracování osobních údajů (dále jen „řízená 
dokumentace“); součástí analýzy bude i identifikace osobních údajů v informačních aktivech 
MRS TETRA a vytvoření řízené dokumentace pro postupy nakládání s osobními údaji (dále jen 
„dílo“). 

2.2. Předmětné služby zahrnují zejména následující činnosti a dodávky: 

2.2.1. Vypracování dokumentu „Analýza současného stavu bezpečnostní dokumentace 
a identifikace osobních údajů v informačních aktivech MRS TETRA“, v souladu 
s požadavky zákona č. 181/2014 Sb. v aktuálním znění a vyhlášky č. 82/2018 Sb. a s požadavky 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského parlamentu 
a Rady 2016/679 (GDPR), v minimálním rozsahu: 

 Identifikace a ocenění aktiv, včetně identifikace aktiv, které popřípadě obsahují osobní 
údaje a identifikace a klasifikace těchto údajů; 

 Analýza rizik a to včetně rizik při zpracování osobních údajů (definice hrozeb, 
zranitelností, ohrožení, narušení, navazující vyhodnocení rizik a návrhy opatření); 

 Zhodnocení stávajícího stavu řízení kybernetické bezpečnosti. 

Předpokládaná časová náročnost: 96 hodin 

2.2.2. Vypracování dokumentu „Koncepce řízení kybernetické bezpečnosti“ bude mít strukturu 
a obsah v souladu s přílohou č. 5 vyhlášky č. 82/2018 Sb. a bude v souladu s požadavky zákona 
č. 181/2014 Sb., v rozsahu: 

1. Bezpečnostní politiky dle výčtu přílohy č. 5 vyhlášky č. 82/2018 Sb. 
2. Vzor zprávy z přezkoumání systému řízení bezpečnosti informací 
3. Metodika pro identifikaci aktiv 

4. Metodika pro hodnocení rizik 

5. Zpráva o hodnocení aktiv a rizik 

6. Prohlášení o aplikovatelnosti 
7. Návrh plánu zvládání rizik 

8. Návrh plánu zvyšování bezpečnostního povědomí 
9. Návrh evidence změn 

10. Hlášené kontaktní údaje 

11. Přehled obecně závazných právních předpisů, vnitřních předpisů a smluvních závazků 

12. Návrh řešení technických bezpečnostních opatření, která nejsou v současnosti 
implementována včetně odhadu ceny a pracnosti a návrhu implementace jednotlivých 
technických opatření v čase 

13. Bezpečnostní příručka pro uživatele 

14. Bezpečnostní příručka pro administrátory a správce MRS TERA 

15. Bezpečnostní příručka pro bezpečnostního manažera 

16. Business Continuity Plan 

17. Disaster Recovery Plan 

Předpokládaná časová náročnost: 248 hodin 



3 

2.3. Cena za předmět plnění dle odst. 2.2.1. činí bez DPH: 139.200,00 Kč 
(slovy: jednostotřicetdvěttisícdvěstě korun českých) 

2.4. Cena za předmět plnění dle odst. 2.2.2. činí bez DPH: 359.600,00 Kč 
(slovy: třistapadesátdevěttisícšestset korun českých) 

2.5. Celková cena za plnění předmětu této 1. dílčí Smlouvy o poskytování služeb činí bez DPH: 
498.800,00 Kč (slovy čtyřistadevadesátosmtisícosmset korun českých) 

3. TERMÍNY 

3.1. Termínem zahájení plnění této Dílčí smlouvy je den účinnosti této Smlouvy. 

3.2. Tato Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2021. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, do této Dílčí smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh,       
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu Dílčí smlouvu), oběma smluvními stranami. 

4.2. Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. To neplatí, pokud ze zákona o registru smluv 
nevyplývá povinnost tuto Dílčí smlouvu uveřejnit. 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dílčí smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

V Praze 

 
Objednatel:  

Hlavní město Praha  

 

 

 
 Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru informatické infrastruktury 
 Magistrátu hl. m. Prahy 

 

 

 

V Praze 

 
Poskytovatel:  

ATS-TELCOM PRAHA a.s.  

 

 

 
 Ing. Michal Vančuřík   

 předseda představenstva  

 


	Dílčí smlouvy o poskytování služeb
	Hlavní město Praha

		2020-11-26T11:12:37+0000
	Not specified




